HPS III-SXE Einzeldüse
Die Lösung für Einzelanwendungen
2
Hochleistungs-
Einzeldüsen HPS III-SXE
HPS III-SXE Einzeldüsen mit Dichtung
in Anschnittnähe bieten höchste Prozess-
sicherheit bei der Verarbeitung hoch-

350
Abmessungen, Schmelzekanaldurchmesser und Artikelnummern
Bestellbeispiel Hinweis
Beispiel:
Einzeldüse 93259..., Schmelzekanal-Ø 6 mm
  Sondergrößen auf Anfrage
 Die Vorkammerbuchse ist nicht im Lieferumfang
 enthalten und muss separat bestellt werden.
 Weitere Informationen entnehmen Sie bitte dem
 EWIKON Hauptkatalog.
 Nur für Artikelnummer 93259...
R:
0
15
40
1/2’’
3/4’’
R:
0
15
40
1/2’’
3/4’’
93259.039-A-040
Grundkörper
Maß X
Spitzen-/Schraubvorkammerkombination
 R0  = ...-000
 R15 = ...-015
R R40 = ...-040
 R1/2’’ = ...-1/2
 R3/4’’ = ...-3/4
Lieferbare Spitzen-/Schraubvorkammerkombinationen
A B1 B2 C1 C2 D E F M
mit Spitze offen
 

Z157-25 Z157-11
Technische Daten HPS III-SXE
Z193-01 Z193-03Z193-02
5
Zentrierring für 93259...
Zentrierringe HPS III-SXE
Zentrierring für 93309...
Z193-04
Pos   1   : 3 x DIN912-M8x30-12.9
 45 Nm geschmiert
Artikelnummer ØA  ØC
51004.100 117 99,8
51004.000 118 101,34
51004.110 127 109,8
51004.125 142 124,8
51004.175 192 174,8
Z193-05
Pos   1   : 4 x DIN912-M8x30-12.9
 45 Nm geschmiert
Artikelnummer ØA  ØC
51005.100 117 99,8
51005.000 118 101,34
51005.110 127 109,8
51005.125 142 124,8
51005.175 192 174,8
6
Zentrierring für 93409...
Zentrierringe HPS III-SXE
Z193-06
Artikelnummer ØA ØC
51006.125 142 124,8
51006.175 192 174,8
Pos   1   : 5 x DIN912-M10x30-12.9
 85 Nm geschmiert
7
Der Betrieb erfolgt über zwei Regelkreise. Verwendet wird die Anschlussdose 63010.009 (10-polig).